
U .  REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURXVE 

Adrmu: Rr.Reshit Collaku, Tel. 080U 9999, Fax. 042 228-516, Website: yww.hib,gw.al 

D E K L A R A T E  
ne ILDKP 
dhe viti 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe t.5 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikp, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

" i Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

I 
Ne bad  te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

Data e emerimit ne 
funksionin ae kwen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

. . . . . . .  . .. . . < . . . . . .  . .  . A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit tit& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PBrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, tZ bashkishortit /es dhe te 
mmijeve madhore. 

Deklaroj se te dhbat e pasqyruara prej meje ni; kZtZ dokument 
jane ti? vZrteta dhe nuk kam dekluruar asgje ql: nuk ZshtZ e vZrtefL 



Pershkruani holiesisht ndryshimet (shtesa dhe pakzsime) ni? ilojin, sipr?rfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes & veprimit, vieren ne ieke apo nr? valnt2 qi. pasqyrohet nE dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungesi! tl! dokumenteve vleren qE keni shtuar apo pakhuar, pjesZn takuese 
qS wtEroni tE qdo Uoj pasurie, t& paluajtshme dhe t2 luajtshme, likuiditete, tZ regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhlikt!, pZr periudhen nga dekiarimi i meparsh2m deri mi4 31 dhjetor ti? vint ti2 dekiarimit. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

'I- 

I 

\ 

t' -\. ,) - t . \ \ . * ,  \ 
Nise ky foma es I pamjakeshem,' vahdoni te 
plotesonl ne fotokopje te tij. 

NDRYSHINZET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



PErshkruani holliisisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesii- Shuma e te ardhurnve te 
marrja ne borde, komisione e N o  angazhim e veprimtari tjeter qi! p(?rfituara, n& leke apo n& 
ka sjeU.6 t8 ardhura personale, p t r  bashk€sbortin/en dhe @mljB nlllf& n p  deldnrbi 1 
madhore. Percaktoni emertlmin c institucionit, argrnlzaffi npo mipars- deri ml31 
aktivitetit nga ku jan& #iguruar ti? udhnrat, adresa , nr. i regjbtrlt dhj&or t l  vitit te &&larimit 
publik, atatusi, objektin e veprimtaris8 s8 organizatk funkdonin, (me shifra dhe me fiaK). 
natyrh e angnzhimit. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~k PASURIVE 

TB ARDHURAT DHE ANGA~;HIMET 
NB VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
I 

I 

Emrf, Mbkmri, NEnshkriPnl * " .. r 
N&e ky format esht2 i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ S E  
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRaMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuIUDII& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ni? 31 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindma nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te &&at pEr m a  personash ndaj t6 cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten 1166, 
p h  tE ruajtur hnfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollbisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. t& deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohbgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. Princinal+intere~ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~2 PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuris qe 

disponojne veqmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja bashreshortie 
ku me prinderit 

fimije madhore ti! ndare nga prindErit [7 

e subjektit 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEIUARAT~S S& INTERESAVE 

Nd baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti5 DekIarimit dhe Kontrollit te Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjEa - Inspektori i Pergjithshem i ILDKPai, qe ti5 verifikojne 
nS t& gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 



F' 

REPUBLTKA E SHQIPERISE i, 
SNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME .w 

PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eslite i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 






